
 

  

Bidragsansökan: 229232 

Verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet - stadskontoret - 1 år 
Kommunstyrelsens ettåriga verksamhetsbidrag till civilsamhället inom sakområdet Hållbarhet syftar 
till att stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser 
för Malmöborna. Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera 
sig kring frågor som berör dem, samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i 
Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den 
löpande verksamheten eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som 
bidrar till hållbar utveckling. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för ett kalenderår och går att ansöka om årligen. Återrapportering av 
beviljade medel sker årligen. 
 

Kund: Hela Människan i Malmö (802438-1355) 

Skapad av: Birgitte Hald 

Handläggare: Annika Andersson, Gustaf Bofält, Veldina Pjanic 

Externt Id:  

Status: Mottagen 

Ansökan 
INLEDANDE INFORMATION 
Kommunstyrelsens verksamhetsbidrag till civilsamhällesorganisationer inom sakområdet Hållbarhet syftar till att 
stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser för Malmöborna. 
Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera sig kring frågor som berör dem, 
samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den löpande verksamheten 
eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som bidrar till hållbar utveckling. 
 
Det kan till exempel gå till: 
 • Personal- och lönekostnader 
 • Lokalkostnader (hyra, el, värme) 
 • Aktiviteter och projekt som är inom organisationens verksamhetsplan 
 
Ansökan ska vara komplett och korrekt ifylld för att den ska handläggas. Om ansökan inte är fullständig ska 
organisationen lämna in en komplettering på det sätt och inom den tidsperiod som Malmö stad uppger. Om 
kompletteringen lämnas in på andra sätt eller senare än utsatt datum kommer ansökan att handläggas med förslag 
om att kommunstyrelsen avslår denna. 
 
Det är organisationens stadgeenligt valda styrelse som ansvarar för organisationens ansökan. Ansökan ska vara på 
svenska och får inte innehålla felaktiga uppgifter eller ogiltiga underlag. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för ett kalenderår. Återrapportering av beviljade medel sker årligen. Ansökan för 
verksamhet avseende kalenderår 2026 ska vara inlämnad senast den 31 oktober 2025. 
 
Om organisationen genomgår väsentliga förändringar som påverkar den verksamhet och/eller budget som 
organisationen beviljats medel för ska ansvarig handläggare på Malmö stad informeras. 
 
Observera att texten i svarsfälten får vara max 2000 tecken långa (ca ett halvt A4). 

 
 
 



 

  

GRUNDKRAV  
Innan organisationen ansöker om bidrag är det viktigt att du läser igenom:  
• Malmö stads regler och riktlinjer för bidragsgivning 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer 
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 
 
Du hittar länkar till dessa dokument via hemsidan: 
https://malmo.se/For-foreningar/Bidrag-till-organisationer-inom-hallbarhetsomradet.html 

 
BILAGOR ATT SKICKA IN 
Här listas dokument som organisationen behöver skicka in tillsammans med ansökan: 
 
• Senast antagna stadgar 
• Signerat protokoll från senaste årsmöte 
• Verksamhetsberättelse 
• Verksamhetsplan 
• Ekonomisk redovisning 
• Revisionsberättelse 
• Budget för ansökan (länk till budgetmall under rubriken "Verksamhetens budget") 
• Fysiskt utdrag från organisationens skattekonto (se instruktion nedan) 
 
Organisationen ska inkomma med ett fysiskt utdrag från sitt skattekonto. Detta görs genom att du kontaktar 
Skatteverket via mejl eller telefon och begär ett utdrag av organisationens skattekonto. Uppge att utdraget ska avse 
perioden från och med 1 oktober föregående år till och med dagens datum. Utdraget skickas då till organisationen, 
som i sin tur skickar vidare det oöppnade kuvertet till följande adress: Malmö stad, Stadskontoret, Intern ledning och 
samordning, att. bidragsfunktion. August Palms plats 1, 205 80 Malmö. 

 
OM ANSÖKANDE ORGANISATION 
Organisationens namn 

Hela Människan i Malmö  
 
Organisationsnummer 

802438-1355 
 
Organisationsform (exempelvis ideell förening, stiftelse etc.) 

Idell förening 
 
Adress till organisationens verksamhet 

Poststugan 78  
 
Postadress till organisationen 

211 65 Malmö  
 
Namn, epost och telefonnummer till kontaktperson för ansökan samt kontaktpersonens roll 

Birgitte Hald 
Verksamhetschef 
 
Har organisationen en verklig huvudman? Om ja, ange för- och efternamn på denne huvudman    

Nej. 
 
Uppge för- och efternamn på organisationens firmatecknare 

Thomas Henning, Eva Larsson och Birgitte Hald. 
 
Har organisationen ett bankkonto registrerat i organisationens namn? 

Ja 
 



 

  

Är organisationen momspliktig? Om ja, uppge momsregistreringsnummer  

Nej. 
 
Är organisationen registrerad för F-skatt? Om ja, bifoga registreringsbevis. Om nej, bifoga intyg från Skatteverket om 
att organisationen är skattebefriad 

Ja. Bifogar registreringsbevis samt företagsinformation från Skatteverket.   
 
Har organisationen anställda? Om ja, uppge antalet anställda samt om organisationen är registrerad för 
arbetsgivaravgift 

Hela Människan i Malmö har 11 anställda och organisationen är registrerad för arbetsgivaravgift.  
 
Har organisationen några skulder hos Skatteverket, Kronofogden eller Malmö stad? Om ja, uppge till vem och hur 
mycket  

Nej.  
 
Har organisationen en hemsida eller sociala medier? Om ja, uppge adress till hemsida och/eller användarnamn/länkar 
till sociala medier 

https://helamanniskan.se/malmo/ 
https://noomimalmo.se/ 
https://www.thaiwise.se/sv/hem/ 
https://www.nuadthai.se/ 
 
Hela Människan i Malmö och dess verksamheter Noomi och ThaiWISE finns även på Facebook och 
Instagram.  
 
Beskriv kortfattat organisationen. Ge en kort bakgrund till organisationen, vad organisationen gör och var denna 
verksamhet bedrivs 

Hela Människan i Malmö är en ideell förening för socialt och diakonalt arbete på kristen grund. 
Föreningen har lokala församlingar som sina huvudmän; Svenska kyrkan, Malmö Pastorat samt nio 
frikyrkoförsamlingar. Hela Människan tror på alla människors lika värde och rätten till ett värdigt liv. Vi 
arbetar stärkande för och tillsammans med människor som lever i en utsatt livssituation och verkar 
för att minska utanförskap och ge människor möjlighet till förändring. Hela Människan i Malmö 
bildades 2007. Föreningen är ansluten till Hela Människans Riksorganisation.  
 
Föreningen bedriver ett flertal olika verksamheter. Verksamheten Noomi möter personer, framförallt 
kvinnor, som befinner sig i eller har varit i prostitution och människohandel för sexuella ändamål. 
Verksamheten omfattar skyddat boende, uppsökande och utåtriktat arbete samt  
informationsspridning och opinionsbildning.  
 
ThaiWISE arbetar för att motverka exploatering inom thaimassagebranschen framförallt genom 
utbildningsinsatser. Projektet arbetar också med att certifiera massagesalonger som driver etiskt 
hållbar verksamhet. Nuad Thai certifieringsprogram Malmömodellen, är framtagen i samverkan med 
Miljöförvaltningen, Malmö stad. 
 
Hela Människan i Malmö arbetar också inom Kriminalvården genom en Nav-anställd (Nav står för 
nämnden för andlig vård) som arbetar på anstalt och häkte i Ystad och Kristianstad. Föreningen 
bedriver också öppen social verksamhet i samverkan med sina huvudmän, exempelvis Klädhjälpen i 
Malmö Pingstförsamling. Verksamheten drivs på initiativ av församlingen, med stöd från föreningen.  
 
Föreningen bedriver framförallt arbetet lokalt i Malmö.  
 
 



 

  

För organisationer som vänder sig direkt eller indirekt till barn: finns kännedom om barnkonventionen och barnets 
rättigheter?  Om ja, beskriv hur arbetet med barnrättsperspektivet bedrivs 

Noomis verksamhet vänder sig indirekt till barn. De anställda har kunskap barnkonventionen och 
barnets rättigheter. Principen om barnets bästa är i fokus för Noomis arbete när de anställda möter 
klienter med medföljande barn vilket bl.a. innebär att de utformar stödet till barnet utifrån hur barnet 
uttrycker sitt behov och att de, vid behov, ger anpassad information om situationen direkt till barnet. 
Att stötta de vuxna deltagarna i föräldrarollen utgör också en stor del av arbetet, till exempel genom 
riktad information om de principer som ligger till grund för föräldraskap i Sverige och genom att  
hjälpa deltagarna i kontakt med relevanta lokala aktörer som exempelvis öppna förskolor.  
 
På det skyddade boendet finns en barnansvarig som ansvarar för det barnsrättsstrategiska arbetet 
och med att hålla verksamheten uppdaterad om barns rättigheter. Verksamhetens Barnskyddspolicy 
fungerar som ett riktlinjedokument som beskriver hur verksamheten ska bemöta barn på ett sätt som 
respekterar deras rättigheter och behov. Utvärdering och uppföljning av verksamhetens rutiner kring 
barn utförs kontinuerlig.  
 
När det gäller deltagare med medföljande barn blir det extra aktuellt för oss att samverka med 
relevanta aktörer som bland annat barnpsykologer inom föreningen Rädda Barnen, specialiserade på 
behandling av barndomstrauma. Noomi har även organiserat egna utbildningar med inbjudna 
föreläsare, exempelvis en utbildning i Traumamedveten Omsorg med en föreläsare från Rädda 
Barnen. Anställda har även kontinuerlig handledning med psykolog för att få råd om hur en bäst 
bemöter barnets behov.  
 
 
Om verksamheten har ledare som arbetar med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg; har 
belastningsregister från Polisen kontrollerats? 

Ja 
 
Är verksamheten öppen för alla? Om ja, beskriv hur organisationen arbetar med att skapa tillgänglighet och trygghet 
för alla. Om nej, beskriv varför det finns ett behov att rikta verksamheten särskilt till vissa personer/ grupper. 

Verksamheterna är öppna för personer som identifierar sig som kvinnor och befinner sig inom 
prostitution och trafficking samt den thailändska minoriteten (varav 75% kvinnor) som livnär sig inom 
massage-industrin eller behöver hjälp och stöd utifrån ett kulturellt perspektiv alternativt 
våldsutsatthet. 
 
HÅLLBAR UTVECKLING 
Sakområdet Hållbarhet avser verksamhet vars ändamål bidrar till hållbar utveckling i Malmö. Ansökningar inom 
sakområdet Hållbarhet ska på ett tydligt sätt beskriva hur verksamheten bidrar till en eller fler av de tre 
dimensionerna: ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet. De tre dimensionerna hör ihop. Nedan beskrivs de var för 
sig. 

 
Ekologisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekologiskt hållbart Malmö. Ekologisk 
hållbarhet innefattar allt som har med jordens ekosystem att göra. Bland annat innefattar det frågor som rör luft-, 
land- och vattenkvalitet, landanvändning, klimat och biologisk mångfald. Det kan handla om verksamhet som främjar 
ekologisk hållbarhet i Malmö genom exempelvis cykelskolor eller gemensamma stadsodlingar. 

 
Social hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett socialt hållbart Malmö. Social 
hållbarhet handlar exempelvis om jämlikhet, jämställdhet och mänskliga rättigheter. Det kan handla om verksamhet 
som främjar Malmöbors trygghet, välmående och inkludering. 

 
 
 



 

  

Ekonomisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekonomiskt hållbart Malmö. 
Ekonomisk hållbarhet innebär att staden kan upprätthålla god välfärd över tid utan att äventyra framtida 
generationers välfärd. Det kan handla om verksamhet som främjar lokal ekonomi eller cirkulär ekonomi exempelvis 
genom en lokal valuta, återbruk samt projekt som stödjer lokala näringsidkare och lokala producenter. 

 
BESKRIVNING AV VERKSAMHETEN SOM ORGANISATIONEN ANSÖKER OM MEDEL FÖR  
Verksamhetens namn 

Noomis uppsökande och utåtriktade arbete samt ThaiWISE.  
 
Vad är syftet och målsättningen med organisationens verksamhet? 

Noomis uppsökande och utåtriktade arbete samt dess juridiska rådgivningsarbete syftar till att ge 
skydd och stöd till personer som befinner sig i eller har utnyttjats i människohandel för sexuella 
ändamål eller prostitution. Verksamheten arbetar uppsökande via internet, men även genom besök 
på thaimassagesalonger. Målgruppen erbjuds stödinsatser som samtal och psykosocialt stöd, 
ledsagning till myndigheter, förberedelser inför asylprövning och polisanmälan, juridisk rådgivning, 
praktiskt hjälp i vardagen etc. Noomis målsättning är att häva den spiral av utnyttjande och 
hjälplöshet som  
personer befinner sig i genom att ge dem en tro på sitt eget värde och redskap att förändra sin 
livssituation. De anställda på Noomi arbetar också med kunskapsspridning och opinionsbildning. 
Noomi omfattar även skyddat boende, ansökan gäller dock inte denna del av verksamheten. 
 
I AMIF-projektet är syftet att stärka asylsystemets förmåga att möta tredjelandsmedborgare som 
utnyttjas i människohandel för sexuella ändamål och främja de utsattas egenmakt. Genom 
individuellt och psykosocialt stöd riktar sig insatserna till målgruppen, både under och efter 
asylprocessen. Projektet vill höja kunskapen hos yrkesverksamma som möter målgruppen, samt 
bedriva uppsökande arbete för att nå utsatta som säljer sex.  
 
ThaiWISE stärker thailändare i Malmö, särskilt dem i socialt eller ekonomiskt utsatta situationer, Vi 
erbjuder en trygg och kulturellt anpassad mötesplats med direkt rådgivning, workshops och 
vägledning. ThaiWISE mål är att fortsätta utveckla nätverket som professionaliserar massagesektorn 
och som stärker kvinnors ställning. Arbetet utökas till salonger med oreglerade villkor för att erbjuda 
stöd, utbildning, språkträning och möjlighet till etisk certifiering. 
Tillsammans med lokalpolis och Evonhuset främjas ansvarsfull uthyrning och tillsyn. ThaiWISE arbetar 
också för att nå andra utsatta thailändska kvinnor utanför massagebranschen genom ett inkluderande 
stödcenter i Malmö. 
 
Vilken/ vilka målgrupper har verksamheten? Beskriv även hur organisationen planerar att nå samt involvera dessa. 
Observera att organisationen behöver ha verksamhet i Malmö och att verksamheten ska gagna Malmöbor.  

Noomis målgrupp är personer som befinner sig i eller har utnyttjats i människohandel för sexuella 
ändamål eller prostitution. Noomi kommer framförallt i kontakt med kvinnor, men även barn 
(medföljande eller kvar i hemlandet), samt utsatta transpersoner och män. Majoriteten är migranter 
som befinner sig i en mycket utsatt livssituation. Många kommer från Rumänien, Ukraina, Thailand, 
Bulgarien och Nigeria. Eftersom många av dem bär på omfattande trauman och komplexa problem, 
samarbetar vi med flera andra aktörer för att ge målgruppen rätt hjälp. 
 
I AMIF-projektet är målgruppen vuxna i Malmö som har erfarenhet av prostitution och 
människohandel för sexuella ändamål, och omfattar både personer som är inne i asylprocessen och 
de som redan fått uppehållstillstånd. Vi når målgruppen genom samverkan med myndigheter och 
civilsamhället, samt uppsökande arbete främst via internet och besök på thaimassagesalonger. 
Genom samtal, stödinsatser och juridisk rådgivning involveras målgruppen aktivt i sin egen process. Vi 
arbetar även med kunskapsspridning till yrkesverksamma för att skapa bättre förutsättningar för 
identifiering, stöd och tillgång till rättigheter. 



 

  

 
ThaiWISE stödjer alla thailändare i Malmö, med särskilt fokus på dem som är socialt eller ekonomiskt 
utsatta. Genom vårt  uppsökande arbete på massagesalongerna i Malmö, där många kvinnor arbetar 
under informella eller oreglerade förhållanden vill vi uppmuntra salongerna att övergå till den etiska 
gruppen (20%) samt stötta kvinnorna genom att erbjuda juridisk rådgivning, företagsvägledning, 
tillgång- och vägledning till välfärdstjänster, jobbcoachning, SFI-satsning och nätbaserad rådgivning på 
thailändska. 
 
Vilka aktiviteter planerar organisationen att genomföra och var och när ska aktiviteterna genomföras? 

Noomi fortsätter sitt uppsökande arbete och når 200–300 personer årligen via internet och 
thaimassagesalonger. Ca 40–50 vuxna får utökat stöd i ex asylprocess, myndighetskontakt och juridisk 
rådgivning. Förebyggande arbete sker genom föreläsningar och kunskapsspridning, bl.a. via sociala 
medier. Organisationen är certifierad av Plattformen Civila Sverige mot Människohandel, som 
bedriver nationellt påverkansarbete 
 
I juli 2024 beviljade Migrationsverket Noomis uppsökande och utåtriktade arbete stöd ur Asyl-, 
migrations- och integrationsfonden (AMIF). Det treåriga projektet beviljades 4 544 035 kronor att  
fördela över tre år, projektet medfinansieras till 75% och därtill ska Hela Människan i Malmö  
egenfinansiera resterande 25%. Under 2026 innebär det att föreningen ska bidra med 507.654 kronor, 
en summa vi ansöker om bidrag för att täcka. I projektet "Stärkt integration av offer för  
människohandel för sexuella ändamål från tredje land", kommer Noomi att arbeta med  
kunskapshöjande aktiviteter gentemot yrkesverksamma, arbeta uppsökande för att nå ut till personer 
i prostitution och människohandel som saknar kunskap om sin rätt att söka asyl samt ge 
individanpassat stöd och information till målgruppen.  
 
Från 2026 kommer ThaiWISE att gå över till mer platsbaserat och lokalt förankrat arbete. NTN Center i 
Malmö kommer att fungera som ThaiWISE Support Center – en synlig och välkomnande plats där 
thailändare kan få direkt stöd, delta i workshops eller helt enkelt få råd och vägledning på plats. 
Denna förändring gör det möjligt för oss att fördjupa vårt stöd genom att erbjuda kulturellt anpassade 
insatser i en trygg och tillgänglig miljö. Detta innebär en utökad tjänst för vår projektkoordinator som 
ska bemanna centret, vara webbansvarig kommunikatär samt delta i Noomis uppsökande arbete 
gällande Thaimassage-salonger.  Tjänsten utökas från 20% till 100% anställning för att möta den 
faktiska efterfrågan av hjälp och stöd, vilket innebär en kostnad på 633.259 kronor.  
 
På vilket sätt är verksamheten lokalt förankrad hos Malmöbor och knuten till lokalt engagemang? Bedrivs 
verksamheten i ett särskilt geografiskt område i Malmö - om ja, vilket/ vilka områden och varför där? 

Noomi har Malmö både som fysisk arbetsplats med kontor samt digitalt, då den uppsökande 
verksamheten gällande prostitution och trafficking endast omfattar området Malmö. 
 
ThaiWISE arbete utgår från Mobila köpcentrum, där en fysisk mötesplats, kontor och samlingslokaler 
finns för verksamheten. ThaiWISE har uppsökande arbete på massagesalonger i Malmö. 
 
Samarbetar organisationen med någon annan aktör? Om ja, beskriv vilken/ vilka aktörer och på vilket sätt samarbetet 
sker. 

Nej 
 
Vilka effekter förväntar sig organisationen att uppnå genom verksamheten? 

Vi förväntar oss att kunna upprätthålla och vidareutveckla Noomis uppsökande och utåtriktade arbete 
genom att erbjuda stöd och hjälp till målgruppen och i förekommande fall deras barn. Vi förväntar oss 
att fler personer ska våga ta emot stöd och hjälp än under tidigare verksamhetsår. Genom Noomis 
arbete kan vi ge villkorslöst stöd till de utsatta vi kommer i kontakt med, för att alla ska få möjlighet till 
skydd och stöd. Vi förväntar oss därmed att Noomi genom sitt arbete kan tillse att  



 

  

Sverige i bättre utsträckning kan leva upp till sina internationella åtaganden, på så vis att fler utsatta 
erbjuds anpassat stöd och hjälp. Vi förväntar oss även att ge ett direkt eller indirekt stöd till många 
barn till personer från målgruppen. Det kan både röra sig om barn som befinner sig i Sverige eller 
barn som lämnats kvar i hemlandet under tiden föräldern är i Sverige för att sälja sex. Noomi 
förväntar sig även att de kunskapshöjande insatser vi erbjuder i form av föreläsningar mm. får en 
förebyggande effekt, på så vis att yrkesverksamma lättare kan identifiera potentiellt utsatta för 
prostitution och människohandel, och kan erbjuda rätt typ av stöd och hjälp. 
 
Genom ThaiWISE utökade insatser kommer det sociala och professionella nätverket inom Malmös 
thailändska massagesektor att stärka målgruppen. ThaiWISE kommer öka kvantiteten av certifiering, 
affärsstöd och språkträning vilket kommer leda till lägre grad av isolering, utnyttjande och 
utanförskap. 
ThaiWISE Support Center – en fysisk plats där thailändare kan få direkt stöd, delta i workshops, få råd 
och vägledning på plats. Denna support-verksamhet kommer öka medvetenhet och empowerment 
bland målgruppen, vilket i förlängningen skapar social hållbarhet bland målgruppen.  
ThaiWISE kommer inleda samarbete med fastighetsägare och delge information om certifierade, 
etiska NTN-salonger. Denna samordnade insats syftar både till att förebygga exploatering och öka 
andelen trygga, professionella salonger. 
 
Beskriv både kvalitativt och kvantitativt hur ovanstående effekter ska följas upp. 

Arbetet på Noomi kommer att utvärderas löpande och resultaten delas både externt och internt. 
Utvärderingen bygger på både kvantitativ och kvalitativ data. Kvantitativ uppföljning sker genom att 
räkna och registrera antal deltagare i olika aktiviteter, exempelvis via deltagarlistor vid 
undervisningstillfällen och loggar från uppsökande och utåtriktat arbete. Kvalitativ uppföljning sker 
genom enkäter till deltagare, dokumentation av metoder och material som används eller utvecklas  
(t.ex. checklistor och rutiner), samt nedtecknade berättelser om förändringar. En löpande loggbok 
förs också, där reflektioner och observationer från verksamheten samlas. Målgruppen är en aktiv del i 
utvärderingen, och deras erfarenheter och åsikter är centrala för att bedöma effekterna. Intern 
utvärdering sker regelbundet och dessa uppföljningstillfällen tar särskilt hänsyn till deltagarnas 
upplevelser samt arbetsgruppens erfarenheter.  
 
ThaiWISE: statistikför samtliga nya certifierade massagesalonger som blir medlemmar till nätverket. 
Dessa ingår i det professionella nätverket som erbjuds fortbildning, social gemenskap, affärsstöd,  
språkträning etc. Vi för statistik över antalet medlemmar som får affärsstöd, likaså antalet deltagare i 
språkträning. ThaiWISE sammanställer antalet thailändare som får stöd samt vilken typ av stöd de 
behöver (ex. enskilt stöd vid t.ex. våld i nära relation, alt workshop i grupp etc.) genom vårt support 
center. Målgruppen är aktiv gällande utvärdering av stöd, deras erfarenheter är viktig för att bedöma 
effekterna av insatserna. ThaiWISE kommer föra statistik över antalet fastighetsägare vi kontaktar 
samt eventuella överenskommelser. 
 
 
På vilket sätt bidrar organisationens verksamhet till hållbar utveckling? Beskriv och motivera vilken/vilka av de tre 
hållbarhetsdimensionerna verksamheten huvudsakligen bidrar till. 

Hela Människan i Malmö och Malmö stad har under många år samverkat för att stävja prostitution 
och ge stöd till dem som befinner sig i eller har utnyttjats i människohandel för sexuella ändamål i 
Malmö genom verksamheterna Noomi och ThaiWISE. Föreningen bidrar till Social hållbarhet genom 
att verka för jämlikhet, jämställdhet och mänskliga rättigheter. Arbetet syftar till att motverka mäns 
våld mot kvinnor och ge skydd och stöd till våldsutsatta. Genom utbildning och certifiering av 
thaimassagesalonger bidrar ThaiWISE till ökad inkludering på arbetsmarkanden och i samhället för 
thailändska kvinnor bosatta i Malmö. 
 



 

  

Hela Människan i Malmö har ett Idéburet Offentliga Partnerskap med Arbetsmarknads- och 
socialnämnden sedan 2020 kring ThaiWISE och erhåller även organisationsstöd till Noomis 
verksamhet från samma nämnd.   
 
2022 tillförde Kommunstyrelsen 1 miljon kronor till Arbetsmarknads- och socialnämnden för att 
förstärka ThaiWISE verksamhet. Under 2024 beviljade Kommunstyrelsen ytterligare 942.500 kronor 
till Noomis uppsökande och utåtriktade arbete samt till ThaiWISE arbete.  
 
Hela Människan i Malmö har sedan 2023 även ett IOP med Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 
kring samhällsorientering på thai. 
 
På vilket sätt bidrar verksamheten till kommunfullmäktiges budgetmål i Malmö stad? 
Uppge vilket eller vilka mål, samt hur verksamheten bidrar till dessa. 
 
Länk till budget 2025: https://malmo.se/download/18.cc49022193d3c46067642b/1736261661056/Budget 

Verksamheterna Noomi och ThaiWISE bidrar framförallt till kommunfullmäktiges budgetmål En mer 
jämlik stad genom olika insatser för att motverka mäns våld mot kvinnor och ge långsiktigt stöd till  
våldsutsatta. Enligt Malmöpolisen är sexhandeln är utbredd i Malmö och kvinnor utnyttjas bl. a. i 
lägenhetsbordeller och på massagesalonger. Bakgrunden till vårt IOP med Arbetsmarknads- och 
socialförvaltningen var ThaiWISE studie A female perspective on the conditions of women working in 
the thai massage industry in Malmö (2019) som visade att efterfrågan på massage i kombination med 
sexuella tjänster är hög och primärt driven av efterfrågan. De massagesalonger som intervjuats i 
studien uppskattade att 80% av salongerna i Malmö vid något eller vid upprepade tillfällen hade sålt 
sexuella tjänster.  
 
VERKSAMHETENS BUDGET 
Beskrivande del av budget och ansökta medel. Kompletteras med budgetmall i excel som fylls i av organisation. Länk 
till budgetmall hittar du här: https://malmo.se/budgetmall-hallbarhet 

 
Ange det totala beloppet som denna ansökan avser 

2.061.850 kronor 
 
Har organisationen i stort fått eller ansöker om bidrag från fler nämnder inom Malmö stad? Om ja, ange 1) vilken 
nämnd 2) för vad 3) hur stor summa 

Hela Människan i Malmö har ansökt om verksamhetsbidrag inom socialt område från 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen, Malmö stad. Vi ansöker om medel till Noomis uppsökande, 
utåtriktade och förebyggande arbete samt dess juridiska rådgivningsarbete. Ansökan gäller för 2026 
och 2027 och vi ansöker om 885 000 kronor per år.  
 
Förslag om nytt Idéburet Offentligt Partnerskap mellan Arbetsmarknads- och socialnämnden och Hela  
Människan i Malmö beslutas av nämnden under november 2025, förslaget är att nämnden bidrar 
med 650.000 kronor under 2026. 
 
Befintligt Idéburet Offentligt Partnerskap mellan Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden och Hela 
Människan i Malmö gäller till 1 mars 2026. Nämnden ersätter föreningen med 6000 kronor per elev 
som deltagit i utbildning samhällsorientering på thai.  
 
 
BILAGOR 
För att ansökan ska behandlas måste den vara komplett. Bocka av att ansökan kompletterats med följande bilagor. 
 
Observera att utdrag från skattekontot ska skickas via post till Malmö stad i fysiskt format. Bocka i rutan om 
skattekonto för att bekräfta att en beställning från Skatteverket är gjord. 



 

  

Senast antagna stadgar, Signerat protokoll från senaste årsmöte, Verksamhetsberättelse, 
Verksamhetsplan, Ekonomisk redovisning, Revisionsberättelse, Budget för ansökan (ska bifogas i 
befintlig mall), Registreringsbevis (om godkänd för F-skatt), Intyg skattebefriad verksamhet (om F-
skatt saknas), Utdrag skattekonto (skickas via post) 
 
INTYG 
Genom att bocka i nedanstående intygar du att: 
 
Du har behörighet att företräda organisationen och skicka in denna ansökan samt har läst och avser att efterleva 
dokumenten: 
• Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen sektor 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer   
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 

Jag intygar ovanstående 
 
Bifogade filer 
Budgetmall_Sakområde hållbarhet.xlsx 
Registreringsbevis.pdf 
Revisionsberättelse 2024.pdf 
Skatteverket, information om F-skatt.pdf 
Stadgar antagna 2016-03-12 reviderade 2024-04-20.pdf 
Verksamhetsberättelse 2024.pdf 
Verksamhetsplan 2025.pdf 
Årsredovisning 2024.pdf 
Årsstämmoprotokoll 2025 Hela Människan i Malmö-Signerat.pdf 
 
Ansökt belopp 
2 061 850 kr 
 
Ansökt belopp beviljat 
 
Redovisas senast 
 

Redovisning 

Ingen redovisning lämnad 
 
Redovisat belopp 
 
Redovisat belopp beviljat 

  


